
UCHWAŁA NR XXVIII/171/2017
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez gminę działki oznaczonej numerem geodezyjnym 1/3 o pow. 0,5100 ha  
położonej w miejscowości Sitnik.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 033BB32C-F875-4CFC-BC48-80F27BDA8400. Podpisany Strona 1




